ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 24.02.2021г.                                                                            № 33

Об итогах муниципальной предметной

олимпиады обучающихся 4-х классов

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Положением о муниципальной предметной олимпиаде

обучающихся 4-х классов в 2020-2021 учебном году, утвержденным приказом

РОО от 05.02.2021г. № 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципальной предметной олимпиады

обучающихся 4-х классов в 2020-2021 учебном году (приложение 1).

2.  Наградить дипломами победителей и призеров муниципальной

предметной олимпиады обучающихся 4-х классов в 2020/2021 учебном году

(приложение 2).

3. Методисту МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ Яковлевой О.А. обеспечить

изготовление дипломов для награждения победителей и призеров

муниципальной предметной олимпиады обучающихся 4-х классов в 2020/2021

учебном году.

4. Объявить благодарность педагогам (наставникам), подготовившим

победителей и призеров муниципальной предметной олимпиады обучающихся

4-х классов (приложение 2).

5. Объявить благодарность членам жюри муниципальной предметной

олимпиады обучающихся 4-х классов (приложение 3).

6. Руководителям образовательных организаций района рассмотреть

и проанализировать итоги олимпиады, размещённые на сайте

www.rc-kazachinsk.ucoz.ru, скорректировать работу методических объединений

по предметам.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора МБУ

Казачинско-Ленский ТРЦ Иванову Е.В.

Заведующий РОО                                                                             А.Л. Иванов

http://www.rc-kazachinsk.ucoz.ru/

Приложение 1

к приказу РОО

 от 24.02.2021г. № 33

Результаты

муниципальной предметной олимпиады обучающихся 4-х классов

в 2020-2021 учебном году

Предмет

Количество

участников

(всего)

Количество

победителей

Количество

призеров

Математика 13 1 3

Русский язык 14 1 2

ИТОГО: 27 2 5

Приложение 2

к приказу РОО

 от 24.02.2021г. № 33

Список

победителей и призеров муниципальной предметной олимпиады

обучающихся 4-х классов 2020-2021 учебного года

№
Фамилия Имя Отчество ОО Место

Фамилия

учителя

Имя

учителя

Отчество

учителя

Математика

1
Суранов  Арсений  МОУ "Ключевская СОШ" 1 Бурушкина Светлана  Алексеевна

2
Нигматулин  Руслан Вагизович МКОУ «Ульканская ООШ №1» 3 Глушкова  Альфия Гирфановна

3
Симоненков  Артём Максимович МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 3 Сафина  Ольга Владимировна

4
Шавалиев  Руслан Ильдарович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 3 Добрынина Тамара Глебовна

Русский язык

1
Аксёнов  Илья

МКОУ «Небельская ООШ»
1 Толстухина Татьяна Владимировна

2
Головкова  София

МКОУ «Небельская ООШ»
2

Толстухина Татьяна Владимировна

3
Сафонова  Полина

МОУ «Ключевская СОШ»
3 Бурушкина Светлана  Алексеевна

Приложение 3

к приказу РОО

от 24.02.2021г. № 33

СОСТАВ ЖЮРИ

по проверке олимпиадных работ участников 2020/2021 учебного года

Предмет  Состав жюри

Русский

язык

Председатель: Тарасенко Е.В. (учитель МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Мельникова Н.В. (учитель МОУ Казачинская СОШ)

Борисенко Т.Ю. (учитель МОУ «Окунайская СОШ №1»)

Кузнецова Л.Г. (преподаватель филиал ГБПОУ СПО «ИКАТ и ДС»)

Сафонова О.Н. (учитель МОУ «Карамская ООШ»)

Математика  Председатель: Иванова Е.В. (учитель МОУ «Ульканская СОШ № 2»)

Добрынина Л.А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2)

Мальцева О.С. (учитель МОУ Казачинская СОШ)

Исаева Н.В. (учитель МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Тарасова Н.А. (учитель МОУ «Карамская ООШ)